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Utlysning 
Härnösands och Luleå stift utlyser härmed stipendier för forskning och studier kring för Svenska 
kyrkan relevanta företeelser. Ansökningar skall vara inskickade senast fredagen den 9 maj 2008. 
Beslut om stipendium kan förväntas vecka 39, 2008. 

Syfte och mål 
Det är syftet med stipendierna att ge studerande möjlighet att studera företeelser med relevans för 
Svenska kyrkan i landets två nordligaste stift samt att stimulera kyrkligt anställda till fortsatta 
studier och forskarstudier. Målet med utlysningen är att ett antal studier av forsknings- eller 
forskningsliknande karaktär genomförs på sådant som har med Svenska kyrkan i Härnösands 
och/eller Luleå stift att göra. 

Belopp 
Rådet tänker sig ett antal stipendier på högst 15000 kr/st. 

Vem kan söka? 
Forskarstuderande och studerande vid högskolor, forskare och amatörforskare. 

Kriterier 
Inkomna ansökningar kommer att bedömas på tre sätt, vetenskaplig kvalitet, kyrklig relevans och 
den sökandes kompetens. 

Stipendiekommitté 
Som stipendiekommitté fungerar domprost Tor Frylmark, kyrkoherde Leif Nordenstorm och 
universitetslektor Tomas Lindgren. 

Sakkunniga 
Som sakkunniga tjänstgör utser stipendiekommittén personer med kompetens i utlysningsämnet. 

Utlysning 
Utlysning kommer att ske genom publikation från den 14 april till 9 maj  2008 på hemsidorna hos 
Härnösands och Luleå stift, och genom utplacering av länkar på hemsidorna vid institutionen för 
religionsvetenskap vid Umeå universitet, Musikhögskolan i Piteå och institutionen för 
arbetsvetenskap vid Luleå tekniska universitet, institutionen för humaniora vid Mittuniversitetet, 
samt Vårsta Diakonigård. På stiftens hemsidor läggs också möjlighet att hämta 
informationsdokument samt ansökningsblankett. Vidare införs blänkare på stiftssidorna för 
Härnösands och Luleå stift i Kyrkans Tidning. 

Återrapportering 
Rapport över resultatet av erhållet stipendium inlämnas till rådet inom den tid som bestäms av rådet. 

Information 
Ytterligare information inhämtas från kyrkoherde Leif Nordenstorm, tfn 0921-18985 eller domprost 
Tor Frylmark tfn 0611-24511 eller universitetslektor Tomas Lindgren, tfn 090-786 9564 



Härnösands och Luleå stifts   
råd för utbildning och forskning,  Anvisningar om ansökan om stipendium 
HoLruf 2008-04-01 för studier och forskning 
 

Anvisningar till ansökningsbilagor 

Styrkt meritförteckning 
Bör uppta sådant som (a) är relevant för det aktuella studiet eller den aktuella forskningsuppgiften, 
samt (b) beskriver sökandes relation till Svenska kyrkan. 

Intyg från handledare 
Bör innehålla uppgifter som styrker det som sökande anfört som sitt studium eller projekt, och – om 
möjligt – ange det föreslagna studiets eller projektets inomvetenskapliga värde. 

Kostnadsredogörelse 
Bör ge en realistisk kalkyl över kostnaderna; detaljkostnaderna bör sorteras i enlighet med den 
uppdelning av kostnadsslag som ansökningsblanketten anger. 
 


